

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „**občanský zákoník**“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s. p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565
Zastoupen: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): Ing. Martin Podola

2. Zhotovitel:

Skanska a. s.

Sídlo: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 15904
Zastoupený: Ing. Jaromírem Hájkem, VN závodu Morava
Ing. Zdeňkem Lužou, oblastním manažerem závodu Morava osobami jednajícími na základě pověření
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, org.sl., Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5
Číslo účtu: 2038056818/2600
Zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeněk Šrámek, stavbyvedoucí

II. Předmět dodatku

- Mezi smluvními stranami byla dne 25. 9. 2015 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „**Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance**“ (dále jen „smlouva o dílo“) a dále dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo uzavřený dne 13. 11. 2015 (dále jen „dodatek č. 1“)
- Při provádění díla (po odčerpání vody ze zájmkovaného prostoru stavby a po odstranění vrstvy torkretu z nábrežní zdi) byl zjištěn rozpor skutečného stavu oproti projektové dokumentaci. Základ nábrežní zdi je ve skutečnosti větší mocnosti a nábrežní zeď je v horším stavu než předpokládala projektová dokumentace. Z tohoto důvodu byla autorským dozorem, Ing. Ředinou, zpracována změnová dokumentace zohledňující skutečný stav stávajících konstrukcí. Projednání změn a zpracování změnového řešení si vyžádalo zdržení prací (do doby nového návrhu nebylo možno pokračovat na objektu SO02). Změny spočívají ve vyloučení bouracích prací původní základové konstrukce nábrežní zdi, ukotvení betonové paty zdi, kompletní vyztužení nové betonové konstrukce a použití jiného typu chemických kotev.

3. Na základě změnové projektové dokumentace zhotovitel předložil změnový rozpočet stavby zpracovaný v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 5 smlouvy o dílo, na základě něhož byla určena nová cena o dílo. Změnový položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.
4. Z výše uvedených důvodů není možné dodržet původní cenu díla (stanovenou smlouvou o dílo) a termín dokončení (stanovený dodatkem č. 1) a proto se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

Cena podle smlouvy o dílo:	5 297 602,24 Kč (bez DPH)
Cena víceprací:	772 739,77 Kč (bez DPH)
Cena méněprací:	576 552,27 Kč (bez DPH)
Celková cena díla po dodatku č. 2:	5 493 789,75 Kč (bez DPH)

V článku III. **Doba a místo plnění díla** se odst. 1 mění a nově zní takto:

1. *Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:*

Termín zahájení provádění díla: **do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy**

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: **do 15. 4. 2016**

Lhůta pro provedení díla nebo jeho části se prodlužuje o dobu, po kterou trvaly okolnosti bránící v řádném provádění díla nebo jeho části. Jestliže by však v důsledku prodloužení lhůty pro provedení díla nebo jeho části připadlo provádění některých plnění na vhodnější nebo méně vhodné období, při prodloužení lhůty pro provedení díla nebo jeho části se k tomu přihlídně. Zhotovitel se vždy zavazuje provést dílo v co nejkratší době.

Za okolnosti bránící v řádném plnění díla nebo jeho části ve sjednané lhůtě se považují zejména pokles venkovní teploty pod hranici, pod níž technické normy nebo technologické postupy neumožňují provádění příslušných prací, nebo vznik klimatických jevů, které neumožňují provádění díla podle stanovených technologických postupů (prudké deště, vichřice apod.), pokud je zhotovitel objednateli oznámil alespoň záznamem ve stavebním deníku, dále objevení předmětů historické, umělecké, vědecké nebo jiné podstatné hodnoty, které podle příslušných právních předpisů vyžaduje provedení průzkumů na staveništi, anebo zastavení nebo přerušení provádění díla na základě rozhodnutí nebo jiného opatření orgánu veřejné moci, jestliže k vydání takového rozhodnutí nebo opatření nedošlo v důsledku porušení povinností zhotovitele.

Nedohodnou-li se strany na rozšíření díla o zimní opatření, považuje se za okolnost bránící řádnému provádění díla nebo jeho části ve sjednané lhůtě vždy pokles průměrné denní venkovní teploty pod 5°C. Průměrná denní venkovní teplota se zjistí jako součet hodnot venkovní teploty naměřených v sedm a ve čtrnáct hodin a dvojnásobku teploty naměřené ve dvacet jedna hodin dělený čtyřmi.

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se tímto nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet, který současně plně nahrazuje Přílohu č. 1 smlouvy o dílo – Položkový rozpočet.
3. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.

Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet

V Brně dne:

05. 04. 2016

Za objednatele:

Povodí Moravy, s.p.
602 00 Brno, Dřevařská 11
IČO:70890013, DIČ:CZ70890013

Povodí Moravy, s. p.
RNDr. Jan Hodovský
generální ředitel

V Olomouci dne: 24. 3. 2016

Za zhotovitele:

SKANSKA Skanska a.s.
Křížkova 682/34a
Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
03166

Skanska a.s.
Ing. Jaromír Hájek, VN závodu Morava
Ing. Michal Hrutkai, oblastní manažer závodu Morava
osoby jednající na základě pověření

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 223218-Zmena

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

JKSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

Objednavatel:

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 493 789,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 493 789,75
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 493 789,75	1 153 695,85
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 647 485,60
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 223218-Zmena

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Místo: Přerov

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 493 789,75	6 647 485,60
SO1	Zajištění paty zdi	3 941 360,07	4 769 045,68
SO2	Zesílení zdi	1 552 429,68	1 878 439,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 493 789,75	6 647 485,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: SO1 - Zajištění paty zdi

JKSO:

Místo: Přerov

Objednavatel:

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 941 360,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 941 360,07
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 941 360,07	827 685,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 769 045,68
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: SO1 - Zajištění paty zdi

Místo: Přerov

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 941 360,07
HSV - Práce a dodávky HSV	3 535 823,84
1 - Zemní práce	2 403 528,89
2 - Zakládání	9 598,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	432 801,92
4 - Vodorovné konstrukce	338 630,59
5 - Komunikace	73 934,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 162,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	179 080,54
96 - Bourání konstrukcí	32 255,07
99 - Přesun hmot	62 849,53
997 - Přesun sutě	26 087,01
OST - Ostatní (platí pro SO1 i SO2)	405 536,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 941 360,07

ROZPOČET

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: SO1 - Zajištění paty zdi

Místo: Přerov

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 941 360,07

HSV - Práce a dodávky HSV

3 535 823,84

1 - Zemní práce

2 403 528,89

1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	19,500	105,02	2 047,89
2	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	90,000	158,84	14 295,60
3	K	127401401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 5	m3	64,500	573,64	36 999,78
4	K	153111111	Úprava ocelových štětovnic na skládce i zabíraných - řezání příčné z terénu	kus	63,000	479,94	30 236,22
5	K	153111112	Úprava ocelových štětovnic na skládce i zabíraných - řezání podélné z terénu	m	8,000	971,30	7 770,40
6	K	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	458,640	388,52	178 190,81
86*3+25,08*8					458,640		
7	K	153112121	Zabíraní ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	258,000	525,65	135 617,70
86*3					258,000		
8	K	153112122	Zabíraní ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	168,036	708,48	119 050,15
25,08*6,7					168,036		
9	M	134422200	štětovnice ZTV III, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	71,319	26 168,10	1 866 282,72
10	K	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou - skalních	m2	68,800	114,27	7 861,78
11	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	16,000	323,49	5 175,84

2 - Zakládání

9 598,76

12	K	221211114	Vrty přenosnými kladiv D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. IV	m	8,400	1 142,71	9 598,76
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

432 801,92

13	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3	m3	149,640	2 690,99	402 679,74
14	K	321312112	Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 do 3 m3	m3	2,000	2 690,99	5 381,98
15	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	4,000	1 154,19	4 616,76
16	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	4,000	460,06	1 840,24
17	K	395366111	Výztuž torkretového pláště ze svařovaných sítí v opěře D drátu 4 mm	m2	20,000	228,54	4 570,80
18	K	395367221	Kotvičky z oceli D do 8 mm osazené do tmelu Epoxy	kus	120,000	114,27	13 712,40

4 - Vodorovné konstrukce

338 630,59

19	K	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	301,000	323,49	97 370,49
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	215,000	1 122,14	241 260,10

5 - Komunikace

73 934,00

21	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	50,000	293,68	14 684,00
22	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	50,000	1 135,86	56 793,00
23	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	50,000	49,14	2 457,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 162,13

24	K	620470113	Vnější omítka torkretová bez pletiva tl do 30 mm	m2	27,000	1 485,53	40 109,31
25	K	620471119	Příplatek ZKD 10 mm tl vnější omítky torkretové bez pletiva	m2	60,000	342,81	20 568,60
26	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	27,000	57,14	1 542,78
27	K	622451256	Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky stěn torkretové	m2	27,000	68,56	1 851,12
28	K	632457102	Potěr cementový hlazený dřevěným hladítkem tl 20 mm ploch rovinných pl 30 m2	m2	23,400	228,54	5 347,84
29	K	R18	Nátěr základní antikorozní barvou - svary madla zábradlí	ks	4,000	228,54	914,16
30	K	R19	Nátěr krycí barvou ve 2 vrstvách - svary madla zábradlí	ks	4,000	457,08	1 828,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

179 080,54

31	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	80,000	108,33	8 666,40
32	K	R10	Demontáž sloupků zábradlí	ks	14,000	571,36	7 999,04
33	K	R11	Demontáž zábradlí	ks	12,000	571,36	6 856,32
34	K	R12	Demontáž prefabrikované římsy	ks	12,000	1 760,92	21 131,04
35	K	R13	Montáž římsy	ks	12,000	1 760,92	21 131,04
36	K	R14	Montáž sloupků	ks	14,000	571,36	7 999,04
37	K	R15	Montáž zábradlí	ks	12,000	571,36	6 856,32
38	K	R16	Trn z oceli 10505, pr. 12 mm, d. 60 cm, osazený oboustranně na MC	ks	14,000	205,69	2 879,66
39	K	R17	Svaření trubky madla zábradlí	ks	4,000	114,27	457,08

96 - Bourání konstrukcí

32 255,07

40	K	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	10,081	3 199,59	32 255,07
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

99 - Přesun hmot

62 849,53

41	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	306,150	205,29	62 849,53
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

26 087,01

42	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,440	171,41	3 675,03
43	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	28,626	414,80	11 874,06
44	K	R4	Přemístění sutí na skládku	t	44,766	235,40	10 537,92

OST - Ostatní (platí pro S01 i S02)

405 536,23

53	K	R20	Uvedení ploch do původního stavu	soub	1,000	22 854,23	22 854,23
45	K	R21	Havarijní plán stavby	soub	1,000	5 713,56	5 713,56
46	K	R22	Povodňový plán stavby	soub	1,000	5 713,56	5 713,56
47	K	R23	Biologický dozor	soub	1,000	12 243,34	12 243,34
48	K	R5	Zařízení staveniště	soub	1,000	210 459,01	210 459,01
49	K	R6	Slovení a transfer ryb a vodních živočichů	soub	1,000	11 427,12	11 427,12
50	K	R7	Vytyčení podzemních sítí	soub	1,000	11 427,12	11 427,12
51	K	R8	Dopravní značení	soub	1,000	11 427,12	11 427,12
52	K	R9	Jímkování a převádění průtoků	soub	1,000	114 271,17	114 271,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: S02 - Zesílení zdi

JKSO:

Místo: Přerov

Objednavatel:

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 552 429,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 552 429,68
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 552 429,68	326 010,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 878 439,91
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: S02 - Zesílení zdi

Místo: Přerov

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 552 429,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 552 429,68
1 - Zemní práce	152 491,31
2 - Zakládání	8 985,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 282 674,49
4 - Vodorovné konstrukce	35 924,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 595,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 950,69
96 - Bourání konstrukcí	0,00
997 - Přesun sutě	2 807,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 552 429,68

ROZPOČET

Stavba: Bečva, Přerov - oprava PB nábrežní zdi u zaústění Strhance

Objekt: SO2 - Zesílení zdi

Místo: Přerov

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 552 429,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 552 429,68

1 - Zemní práce

152 491,31

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	504,000	143,40	72 273,60
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	21,000	71,70	1 505,70
3	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	40,000	483,38	19 335,20
4	K	153111112	Úprava ocelových štětovnic na skládce i zaberaněných - řezání podélně z terénu	m	20,000	982,96	19 659,20
5	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	40,000	209,31	8 372,40
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,000	142,24	9 672,32
7	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	49,210	188,50	9 276,09
8	K	R40.1	Přemístění výkopku na skládku	m3	40,000	309,92	12 396,80

2 - Zakládání

8 985,33

9	M	286111180	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm	kus	11,000	728,54	8 013,94
10	K	R39	Přemístění trubek DN100 na staveniště	soub	1,000	971,39	971,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 282 674,49

11	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3	m3	12,740	2 723,27	34 694,46
12	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	51,910	2 872,45	149 108,88
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	107,960	1 168,03	126 100,52
14	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	107,960	465,57	50 262,94
15	K	321357110	Bednění konstrukcí vodních staveb ztracené	m2	0,000	1 831,77	0,00
16	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	5,957	23 409,84	139 452,42
17	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	2,210	23 409,84	51 735,75
18	K	R30	Vrt vrtacím kládívem pr. 16 mm, hl. 25 cm	m	0,000	693,85	0,00
19	K	R31	Trn z oceli 10505, pr. 12 mm, na epoxid. tmel Hilti HIT RE500, hl. 25 cm, d. 50 cm	ks	0,000	231,28	0,00
20	K	R32	Trn z oceli 10505, pr. 12 mm, na epoxid. tmel Hilti HIT RE500, hl. 25 cm, d. 75 cm	ks	0,000	346,93	0,00
21	K	R33	Osazení trubek DN 100 do vrtů na MC (včetně MC)	m	55,000	143,40	7 887,00
22	K	R34	Vrt do zdi pr. 125 mm (beton, zdivo)	m	50,600	2 312,84	117 029,70
23	K	R36	Osazení Stabox do bednění	m	0,000	735,48	0,00
24	M	R37	Stabox STA 09A 1210	m	0,000	809,49	0,00
25	K	R40	Vyvrtní otvoru pr. 16 mm, hl. 0,3 m, osazení trnu z oceli 10505, pr.12 mm na tmel Hilti HIT RE500	ks	182,000	479,59	87 285,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	R41	Vyvrtní otvoru pr. 16 mm, hl. 0,45 m, osazení trnu z oceli 10505, pr. 12 mm, dl. 0,65, vyplnění sítkem Fischer FIS H L a inj. maltou Fischer FIS V	ks	228,000	1 177,31	268 425,88
27	K	R42	Vyvrtní otvoru pr. 16 mm, hl. 0,45 m, osazení trnu z oceli 11505 pr. 12 mm, dl. 0,9 m, vyplnění sítkem Fischer FIS H L a inj. maltou Fischer FIS V	ks	212,000	1 182,51	250 691,38

4 - Vodorovné konstrukce

35 924,25

28	K	462512270	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	0,000	1 919,66	0,00
29	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	0,000	95,87	0,00
30	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	28,500	1 260,50	35 924,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 595,63

31	K	622611101	Nátěr akrylátový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně	m2	100,940	57,82	5 836,35
32	K	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	100,940	115,64	11 672,70
33	K	624631212	Tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 20 mm včetně penetrace	m	13,880	115,64	1 605,08
34	K	624631412	Vyplnění spar prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylenu tl do 30 mm	m	13,880	34,69	481,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

49 950,69

35	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	9,920	167,91	1 665,67
36	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	115,630	173,46	20 057,18
37	M	283766220	provazec těsnící z pěnového polyetylenu Mirelon d = 25 mm / 1 šňůra	m	13,880	8,09	112,29
38	M	245515150	nátěr flexibilní Sikagard Elastocolor/ 675W bal. 15 litrů	litr	60,000	231,28	13 876,80
39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	115,630	115,64	13 371,45
40	M	R35	Sikaflex PRO 3WF (600 ml)	bale	3,000	289,10	867,30

96 - Bourání konstrukcí

0,00

41	K	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,000	3 700,54	0,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	------

997 - Přesun sutě

2 807,98

42	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,094	173,46	1 403,99
43	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	8,094	57,82	468,00
44	K	R38	Přemístění suti na skládku	t	8,094	115,64	935,99